
 

 

 

ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

  

от 11.05.2021 № 593 

г. Богданович 

 

 

Об окончании отопительного периода 2020/2021 годов на территории                

городского округа Богданович 

 

 

В соответствии со статьей 6 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О 

теплоснабжении», статьями 14 и 16 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьей 5 Правил предоставления коммунальных услуг собственникам и пользовате-

лям помещений в многоквартирных домах и жилых домов, утвержденных постанов-

лением Правительства Российской Федерации от 06.05.2011 № 354 «О предоставле-

нии коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквар-

тирных домах и жилых домов», руководствуясь статьей 28 Устава городского округа 

Богданович, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Отопительный период 2020/2021 годов на территории городского округа Бог-

данович завершить с 07 мая 2021 года. 

2. Руководителям организаций, осуществляющих эксплуатацию производ-

ственно-отопительных и отопительных котельных, тепловых пунктов, тепловых се-

тей и теплопотребляющих энергоустановок на территории городского округа Богда-

нович, приступить к проведению гидравлических испытаний трубопроводов и обору-

дования, а также к выполнению мероприятий по подготовке эксплуатируемых объек-

тов к отопительному периоду 2021/2022 годов. 

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Народное слово» и на офи-

циальном сайте городского округа Богданович. 

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на замести-

теля главы администрации городского округа Богданович Туманова Д.В. 

 

 

 

Глава городского округа Богданович                   П.А. Мартьянов 


